PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA

CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo
Administrativo: 132/2023. Modalidade: Pregão Presencial 002/2024. Tipo: Menor Preço. Objeto:
Aquisição parcelada de pneus e câmaras de ar para manutenção dos veículos desta Prefeitura.
Sessão de Abertura: 26/03/2024, às 9:00h. Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações.
Informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL, telefone: (74) 3649
1201.licitacao@uibai.ba.gov.br. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.

		2024-03-13T09:18:32-0300